УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Сковородино

20.04.2022           № 131

О проведении мониторинга достижения

детьми ДОО района планируемых

результатов освоения ООП ДО

на конец 2021-2022 учебного года

 На основании плана работы Управления образования администрации

Сковородинского района на 2022 год, в целях определения степени

освоения воспитанниками ДОО района основной образовательной

программы ДО, а также уровня овладения необходимыми навыками и

умениями по образовательным областям

п р и к а з ы в а ю:

1. С 23.05.2022 по 01.06.2022 провести второй этап мониторинга

достижения детьми ДОО района планируемых результатов  освоения ООП

ДО.

2. Руководителям ОУ района представить:

2.1. Аналитическую справку об уровне освоения воспитанниками

образовательной программы по двум направлениям: освоение

образовательных областей и развитие интегрированных качеств.

2.2. Сводную таблицу освоения образовательных областей.

2.3. Сводные таблицы, отражающие развитие интегративных качеств

воспитанников всех групп, кроме 1 младших.

3. Утвердить План-график предоставления справок (приложение 1).

4. Главному специалисту Управления образования (С.Н. Кутузова) по

итогам проверки подготовить справку.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                 Е.В. Бодрая

Приложение 1

План-график

№ п/п Наименование ДОО Дата предоставления

1.  МБДОУ д/с № 10 г. Сковородино 23.05.2022

2.  МАДОУ д/с № 8 г. Сковородино 24.05.2022

3.  ГДО МБОУ СОШ ж.д.ст. БАМ 25.05.2022

4.  ГДО МБОУ СОШ с. Джалинда 25.05.2022

5.  ГДО МБОУ СОШ п.г.т. Уруша 26.05.2022

6.  ГДО МБОУ СОШ с. Талдан 26.05.2022

7.  ГДО МБОУ ООШ ж.д. ст. Мадалан 27.05.2022

8.  ГДО МБОУ СОШ с. Тахтамыгда 27.05.2022

9.  ГДО МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино 28.05.2022

10.  ГДО МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович 28.05.2022

11.  ГДО МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино 01.06.2022

12.  МБДОУ д/с № 2 с. Невер 01.06.2022